Исх. № 32 от 28. 07.2023г.

«Об изменении прайс-листа на фурнитуру Krona Koblenz».

Уважаемые партнеры,

   В связи с повышением цен у поставщика фурнитуры Krona Koblenz с 01 08 2023 г
вступает в силу новый прайс-лист на фурнитуру с повышением цены на 5%.
   Прайс-лист доступен для скачивания в личном кабинете.
Заказы, не подтвержденные оплатой до 01 08 2023 г., будут пересчитаны согласно
нового прайс-листа фабрики.

Уважением,
Генеральный директор Терентьев А.А.
Фабрика «Терем» г. Ульяновск
www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/